МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

 06.09.2023                                                                                                    № 2/1

Об утверждении графика
оценочных процедур

     В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию
графика оценочных процедур», в целях упорядочивания системы оценочных
процедур, проводимых в МБОУ Шушенская НОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Утвердить единый график проведения оценочных процедур на 2023-
2024 учебный год в МБОУ Шушенская НОШ (приложение).
   2.Педагогам школы руководствоваться единым графиком оценочных
процедур при планировании урочной деятельности.
    3.Горяевой Т.К., ответственной за официальный сайт ОО, разместить
данный приказ и приложение к нему на школьном сайте на главной странице
подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной
организации» в виде электронного документа.
   4.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Ермакову М.Н.

   Директор школы:                                                              И.Л. Струкова

С приказом ознакомлены:

В Дело 03-03
Ермакова М.Н.

		2023-12-28T08:43:36+0700
	Струкова Ирина Леонидовна